

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20210916

Stavba: Rekonstrukce dílen a skleníku včetně víceprací a méněprací

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel:
Základní škola Rudolfa Koblíce

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				273 593,17
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	273 593,17		57 454,57
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		331 047,74
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20210916

Stavba: Rekonstrukce dílen a skleníku včetně víceprací a méněprací

Místo: Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel: Základní škola Rudolfa Koblíče

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		273 593,17	331 047,74
20210114	Rekonstrukce dílen	232 430,43	281 240,82
20210325	Oprava skleníku	41 162,74	49 806,92

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce dílen a skleníku včetně víceprací a méněprací

Objekt:

20210114 - Rekonstrukce dílen

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 1. 2021

Zadavatel:

Základní škola Rudolfa Koblice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

232 430,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	232 430,43	21,00%	48 810,39
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

281 240,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce dílen a skleníku včetně víceprací a méněprací

Objekt:

20210114 - Rekonstrukce dílen

Místo:

Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel:

Základní škola Rudolfa Koblíce

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Gena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

232 430,43

HSV - Práce a dodávky HSV	92 563,47
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	88 227,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 599,80
997 - Přesun sutě	2 318,75
998 - Přesun hmot	417,02
PSV - Práce a dodávky PSV	139 866,96
713 - Izolace tepelné	5 579,80
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	992,00
776 - Podlahy povlakové	44 262,10
777 - Podlahy lité	66 895,22
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	22 137,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce dílen a skleníku včetně víceprací a méněprací

Objekt:

20210114 - Rekonstrukce dílen

Místo:

Základní škola Rudolfa Koblice

Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

232 430,43

D HSV Práce a dodávky HSV 92 563,47

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 88 227,90

1	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	100,800	75,00	7 560,00
2	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	50,400	241,00	12 146,40
3	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	50,400	171,50	8 643,60
4	K	611311132	Potažení vnitřních žebrových stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	25,200	187,00	4 712,40
5	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	171,400	58,00	9 941,20
6	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	4,000	380,00	1 520,00
7	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	85,700	203,00	17 397,10
8	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	85,700	130,00	11 141,00
9	K	613131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený ručně	m2	50,400	78,00	3 931,20
10	K	613142001	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	25,200	260,00	6 552,00
11	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	20,000	42,00	840,00
12	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	63,000	40,00	2 520,00
13	M	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	66,150	20,00	1 323,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 599,80

16	K	952901107	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy do 2,5m2	m2	5,000	37,00	185,00
17	K	952901122	Čištění budov omytí dveří nebo vrat plochy do 3,0m2	m2	2,000	27,00	54,00
18	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	56,700	4,00	226,80
19	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	56,700	7,00	396,90
20	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	56,700	13,00	737,10

D 997 Přesun sutě 2 318,75

26	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,213	800,00	170,40
27	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,213	235,00	50,06
28	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,260	10,00	42,60
29	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,387	1 150,00	445,05
30	K	997241622	Naložení a složení sutí	t	0,213	930,00	198,09
31	K	99900000R	Kontejner - přistavení, naložení a odvoz sutí vč skládkovného	t	0,387	3 650,00	1 412,55

D 998 Přesun hmot 417,02

32	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,438	290,00	417,02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 139 866,96

D 713 Izolace tepelné 5 579,80

33	K	713460811	Odstanění izolace tepelné potrubí a ohybů skružemi na tmel tl do 50 mm	m	21,000	52,00	1 092,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 50 mm	m	21,000	48,00	1 008,00
35	M	63154572	<i>pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 35/40 mm</i>	m	21,000	165,00	3 465,00
36	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,016	925,00	14,80
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				992,00
57	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm	kus	2,000	128,00	256,00
59	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1140 mm	kus	2,000	368,00	736,00
D 776			Podlahy povlakové				44 262,10
54	K	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	56,700	269,00	15 252,30
52	K	776141123	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 8 mm	m2	56,700	506,00	28 690,20
53	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,680	470,00	319,60
D 777			Podlahy lité				66 895,22
37	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	56,700	12,00	680,40
38	K	777121105	Vyrovnání podkladu podlah epoxidovou stěrkou plněnou pískem plochy přes 1,0 m2 tl do 3 mm	m2	56,700	795,00	45 076,50
39	K	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	56,700	165,00	9 355,50
40	K	777131121	Prosyp penetračních nátěrů podkladu podlahy pískem v množství do 0,5 kg/m2	m2	56,700	13,00	737,10
41	K	777611101	Krycí epoxidový dekorativní nátěr podlahy	m2	56,700	190,00	10 773,00
44	K	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	0,487	560,00	272,72
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				22 137,84
45	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	161,300	35,00	5 645,50
46	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	161,300	31,00	5 000,30
47	K	784181001	Jednonásobné pačkování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	161,300	15,00	2 419,50
48	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	5,000	19,00	95,00
49	K	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	4,000	15,00	60,00
55	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	161,300	36,90	5 951,97
56	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	85,700	10,10	865,57
60	K	X1	Nátěr soklíku	kpl.	1,000	2 100,00	2 100,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce dílen a skleníku včetně víceprací a méněprací

Objekt:

20210325 - Oprava skleníku

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 1. 2021

Zadavatel:

Základní škola Rudolfa Koblíce

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

41 162,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	41 162,74	21,00%	8 644,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

49 806,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce dílen a skleníku včetně víceprací a méněprací

Objekt:

20210325 - Oprava skleníku

Místo:

Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel:

Základní škola Rudolfa Koblíce

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Gena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

41 162,74

HSV - Práce a dodávky HSV

41 162,74

3 - Svislé a kompletní konstrukce

13 057,20

4 - Vodorovné konstrukce

787,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 697,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 321,20

998 - Přesun hmot

299,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce dílen a skleníku včetně víceprací a méněprací

Objekt:

20210325 - Oprava skleníku

Místo:

Základní škola Rudolfa Koblice

Datum:

14. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

41 162,74

D	HSV		Práce a dodávky HSV				41 162,74
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				13 057,20
2	K	348351211	Bednění zábradelních zídek a podezdívek plné zřízení	m2	18,600	610,00	11 346,00
5	K	348351212	Bednění zábradelních zídek a podezdívek plné odstranění	m2	18,600	92,00	1 711,20
D	4		Vodorovné konstrukce				787,50
6	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,250	3 150,00	787,50
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				15 697,80
16	K	623131121	Penetrační nátěr vnějších pilířů nebo sloupů nanášený ručně	m2	27,400	60,00	1 644,00
15	K	623142001	Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	27,400	237,00	6 493,80
17	K	623511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů	m2	12,600	600,00	7 560,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 321,20
1	K	938532111X	Broušení nerovností podezdívky do 2 mm	m2	34,100	332,00	11 321,20
D	998		Přesun hmot				299,04
14	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,068	280,00	299,04